
Přípravy soutěže CZECH DANCE MASTERS - PINKMANIA 2017                                                             

jsou v plném proudu,  medaile se blýskají, diplomy se tisknou, ceny se hromadí                               

a  prostředí haly se připravuje do pink stylu. Porota, organizační tým a moderátoři                                          

si chystají své kreativní pink kostýmky! 

 

 ADRESA:                                                                                                                      

SH, Mánesova 152, Chomutov                                                                                                   

PARKOVÁNÍ:                                                                                                                   

v blízkém okolí dostupné před a za halou, nám.1.máje, u KB    

PLATBA STARTOVNÉHO, ID PÁSKY:                                                                                                

na stánku DANCE FEVER /identifikační pásky musí mít na ruce každý tanečník 

před vstupem do haly i po dobu soutěže / 

ZDRAVOTNÍK:                                                                                                                  

bude v prosklené místnosti u stropu, schody mezi sály  

ŠATNY:                                                                                                                       

Info při platbě startovného, rozpis bude vyvěšen u vchodu   

OBČERSTVENÍ: 

stánek GLOBUS s posezením, stánek fresh – smoothie – saláty, restaurace haly 

teplé menu, nápoje,…    

   Vážení přátelé, milí tanečníci! 



   Doprovodný program: 
NAROZENINOVÉ CEREMONIÁLY:                                                                                                    

nezapomeňte nahlásit své oslavence 

BASIC SCHOOL:                                                                                                         

doporučujeme kostýmky vyladit do pink stylu 

DANCE FEVER GAME:                                                                                                 

tradiční herní knížečka se zábavnými úkoly s odměnou 

DAFE SHOW:                                                                                                                

maskot  ME,MS DANCE FEVER 

NOVINKA! POROTA SLOŽENÁ Z DIVÁKŮ: 

PINKMANIA 2017 bude zpestřena hodnocením finále HVK M - ŽENY, MUŽI 

vybranými diváky, které v průběhu dne osloví moderátoři akce.                              

Při slavnostním vyhlašování se tak budou udělovat                                                      

i ceny DIVÁCKÉ POROTY :-) 

NOVINKA! SPECIÁLNÍ CENY: 

Vítěz HVK M /sólo, duo - prize money 1000 Kč                                    
4denní permanentka na ME DISCO DANCE DANCE FEVER 2018                            

ABSOLUTNÍ PINK MAZEC DNE! 

„PINKMANIA TALENT“                             
Pěvecká soutěž - zazpívej píseň „RŮŽOVÁ“ 

  

Přihlášky, bližší info telefonicky do 17.11. - 777 339 118                      

Vítěz bere vše!                                 

prize money 1000 Kč                           
4denní permanentka na                                   

ME DISCO DANCE DANCE FEVER 2018  

věcné ceny od partnerů akce                          

pro všechny soutěžící                 

Pouze pro prvních 5 zájemců!!!! :-)                    

              Těší se na Vás tým BEET.DC  




